[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2017                                                                                                          № 58
поселок Дружный
О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27января 2015 года №13 «О введении и условиях осуществления денежных выплат
отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений  культуры  Дружненского сельского поселения Белореченского района»
         В целях сохранения кадрового потенциала, стабильности работы муниципальных бюджетных учреждений  культуры  Дружненского сельского поселения Белореченского района, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района,

п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района  от 27 января 2015 года №13 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников  муниципальных бюджетных  учреждений  культуры Дружненского сельского поселения  Белореченского района» изложив пункт 5 приложения №2 в следующей редакции:

«5. Выплата является составной частью заработной платы работника, учитывается при определении размера доплаты к заработной плате до утвержденного на федеральном уровне минимального размера оплаты труда (МРОТ) и производится в сроки выплаты заработной платы, установленные для муниципальных бюджетных учреждений культуры Дружненского сельского поселения Белореченского района.»

2.Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой)  обнародовать постановление в установленном порядке.
                     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
2

           начальника финансового отдела администрации Дружненского сельского

           поселения Белореченского района  Е.А. Горневу.

                    4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяет на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 года.
Глава Дружненского сельского поселения
Белореченского района

                                  А.Н. Шипко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 27.04.2017г. № 58
О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27 января 2015 года №13 «О введении и условиях осуществления денежных выплат
отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений  культуры  Дружненского сельского поселения Белореченского района»
Проект подготовлен и внесен:

Исполняющий обязанности начальника

финансового отдела администрации

Дружненского сельского  поселения
Белореченского  района                                                                           Л.Б.Зоткина
Проект согласован:

начальник общего отдела

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         Л.В. Кнышова
Заместитель главы администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                    М.А. Мяснянкин